REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 3%%4 Prot, Tirané, mé g/ .02 2023

VENDIM

Nr. &€  dats ) o2 2023

PER
MIRATIMIN E DETAJIMIT TE TE ARDHURAVE TE MBARTURA NF;
UNIVERSITETIN E SPORTEVE Tit TIRANES

Mbéshtetur n& nenin 49 pika 1/c, t& Ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet ¢ Arsimit t& Lart¢ n& Republikén e Shqipérisg”,
né Vendimin Nr 18 daté 27.01.2023 & Senatit Akademik "Propozimin pér detajimin e
t€ ardhurave t& mbartura ng Universitetin ¢ Sporteve t& Tirands” Bordi i
Administrimit né mbledhjen e tij t& datés 01 ,02,2023

VENDOSI:
1. T¢ miratojé¢ detajimin e t& ardhurave, t¢ mbartura nga viti 2022 né
Universitetine Sporteve t& Tiranés, sipas tabelés bashkéngjitur.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéher# dhe publikohet n& fagen www.ust.edu.al dhe
tek trasparenca.

KRYETAR I BORDIT TE ADMJNISTRIMIT

Rr. Muhamet Gjollesha, Tiran¥, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



Universiteti i Sporteve te Tiranes

Kodi Buxhetor-i Institucionit nr:1011048

Detajimi i t€& ardhurave t& mbartura nga viti 2022

KODI

PROG

KAP | PROJEKT | ART

Nr | INSTITUCIONIT Shuma lek
1 1011048 9450 6| 91105AA 600 12,368,800
2 1011048 9450 6 | 91105AA 601 2,065,590
3 1011048 9450 6 | 91105AA 606 500,000
4 1011048 9450 6 231 39,260,515
54,194,905

Totali
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